
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogloszenie o udzieleniu zamówienia

2011-12-16

16/12/2011 S242 Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia -
Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.
PL-Skarżysko-Kamienna: Usługi odśnieżania
2011/S 242-392221

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi
Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych
ul. Konarskiego 20
Osoba do kontaktów: Ewa Kasprzyk
26-110 Skarżysko-Kamienna
POLSKA
Tel.: +48 412524451
E-mail: zdpskar@interia.pl
Faks: +48 412524451

Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.spskarzysko.bip.doc.pl

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Gmina Skarżysko - Kamienna
ul. Sikorskiego 18
Skarżysko - Kamienna
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1)Opis
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu
Świadczenie usług przy zimowym, kompleksowym utrzymaniu jezdni dróg powiatowych i gminnych na



terenie Gminy Skarżysko - Kamienna w sezonie zimowym 2011/2012 oraz 2012/2013 - Strefa III.

II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub
świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi
sanitarne i podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Skarżysko - Kamienna.
Kod NUTS PL33

II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest gotowość świadczenia (tzw. akcja bierna) oraz wykonywanie (tzw. akcja
czynna) usługi zimowego utrzymania jezdni dróg powiatowych i gminnych na terenie Gminy Skarżysko
– Kamienna w sezonie zimowym 2011/2012 oraz 2012/2013 - Strefa III, zgodnie z zakresem
rzeczowym określonym w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (załącznik nr 3 do SIWZ), projekcie
umowy (załącznik nr 10/1 i 10/2 do SIWZ) i standardami zimowego utrzymania dróg (załącznik nr 4/1 i
4/2 do SIWZ).

II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Sekcja IV: Procedura

IV.1)Rodzaj procedury
IV.1.1)Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3)Informacje administracyjne
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZDP.272.37.2011

IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 176-289031 z dnia 14.9.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



2.11.2011

V.2)Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Oczyszczania Miasta Zofia Kozłowska
ul. Krakowska 211
26-110 Skarżysko-Kamienna
POLSKA

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 217 444,39 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 1 857 081,60 i najwyższa oferta 2 089 540,80 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

V.5)Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2)Informacje dodatkowe:
W sekcji V.1) podano datę zawarcia umowy przez Gminę Skarżysko-Kamienna. Wartość wynikajaca z
umowy: 1 277 910,00 PLN brutto. Data zawarcia umowy przez Powiat Skarżyski: 18.11.2011. Wartość
wynikajaca z umowy: 579 171,60 PLN brutto.

VI.3)Procedury odwoławcze
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.3.2)Składanie odwołań
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.12.2011



Data wytworzenia : 2011-12-16 01:00, Autor : Barbara Dygas, Data publikacji : 2011-12-16 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Barbara Dygas, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:03,

Osoba modyfikująca : Barbara Dygas


